SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DÂ EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECI.IOLÓGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUcAÇÂo, crÊNcla e rECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no wo da compelência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

PORTARIA N" 346 DE 09 DE OUTUBRO DE 2OT8

1. DESIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir a GestoÍa de Gabinete da

Direção Geral, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por afastamento do

titular para usufruto de parcela de Férias 2018, no período indicado a seguir.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

CÍNTIA CARVALHo
FELISBERTO -

Matrícula SIAPE 275809

ELIZABETH CARVALHO
FERNANDES -

Matrícula SIAPE 027 5440
15 a2lll0l20l8

+, ?